

**Autopoprawka
do projektu uchwały Rady Miasta Lublin**

18 LIS. 2011

w sprawie zmiany uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego, zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie.

W przedłożonym projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego, zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie (Druk nr 360-1) w załączniku do niniejszego projektu uchwały – tabeli „OPŁATY ZA PRZEWÓZ OSÓB ŚRODKAMI LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO REALIZOWANEGO NA ZLECENIE ZTM w LUBLINIE” w kolumnie trzeciej określającej ceny biletów wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ppkt. 4.1. zamiast zapisu „140,00” umieszcza się zapis „130,00”,
- 2) w ppkt. 4.2. zamiast zapisu „0,00” umieszcza się zapis „300,00”,
- 3) w ppkt. 4.3. zamiast zapisu „490,00” umieszcza się zapis „450,00”.

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Grzegorz Siemiński

Uzasadnienie do autopoprawki

Autopoprawkę wprowadza się w związku z pomyłką pisarską. Po wprowadzeniu autopoprawki zapis dotyczący cen biletów okresowych na okaziciela będzie miał brzmienie zgodne z dotychczasowym.

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Grzegorz Siemiński

DYREKTOR


mgr inż. Lech Pado